令和５年６月９日

保護者様

岡村地区連合町内会

会 長 宮 澤  章

第４７回磯子まつり「パレード出演者募集」

楽しもう！岡村音頭！磯子まつり！パレードへ GO!

 日頃より地域行事等にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、表記の通り、令和元年度まで岡村地区も参加していた磯子まつりパレ

ードが開催されます。そこで、子どもたちの参加を募り、希望者数が多ければ、

３年ぶりに岡村地区として「岡村音頭」を踊り、参加したいと思います。これ

までは「岡村音頭」は岡村オリンピックの種目であったり、祭りでも踊る機会

があったりしましたが近年は少なくなっています。そこで、夏季休業中等に練

習会も開催します。ふるってご参加をご検討ください。なお、当日は保護者の

責任で参加させ、送迎もお願いします。パレード参加者には弁当と飲み物、参

加賞を用意する予定です。パレードは以下の通り行われます。

（１） 日 時  令和５年 9 月 24 日（日）10:30～12:00

※開演時間変更の可能性あり

（２） 会 場  磯子区総合庁舎前から神奈川都市交通前産業道路上約 250m

（３） 時 間  １団体１5分を予定。

（４） ※主催者が撮影した写真や映像を広報用に使用する場合があります。

                キリトリセン

令和５年９月２４日（日）「磯子まつりパレード」の活動に参加します。

  年  組  参加児童名【            】

                    保護者氏名【            】

                    当日の連絡先電話番号 (               )

６月１６日（金）〆切   担当：谷口